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2017年广告价格表

	规格（高×宽）
	全国彩色
四版
	全国彩色

其他彩色版
	两地套彩
	黑白

	48×35cm（整版）
	350000元
	280000 元
	260000元
	216000元

	35×24cm（小全版）
	210000元
	168000元
	148000元
	128000元

	24×35cm（1/2版）
	175000元
	140,000元
	130,000元
	108000元

	16×35cm(1/3版)
	116000元
	93000元
	
	72000元

	24×17.5cm（竖1/4版）
	87500元
	70000元
	
	54000元

	12×35cm（横1/4版）
	87500元
	70000元
	
	54000元

	10×35cm（通栏） 
	
	
	
	43200元 

	12×17.3cm（1/8版） 
	
	
	
	27000元 

	头版广告价格

	规格（高×宽）
	
	全国彩色

	12×35cm（横1/4版）
	
	180,000元

	10×35cm（通栏）
	
	150,000元

	6.5×17.5cm（报眼）
	
	160,000元

	注：两地彩指北京加广告主所在地或指定省市彩色印刷


说明：

1. 指定版面加收全额广告费的10%，指定 2-4版刊登加收全额广告费的20% 。

2. 广告需提前五个工作日订版，三日内刊出为加急广告，需加收全额广告费用的20%。
3. 刊前24小时内要求撤版，需交全额广告费用20%的撤版费。

4. 电子版文件需提供300dpi的jpg或tif图,或飞腾4.0版文件。

5. 广告费须刊前付款；广告费以外币结算的，按汇款日外汇买入价折算人民币。
6. 本刊例从2015年1月1日起执行。
授权代理：北京创世锦程广告有限公司
服务监督：010—65510988                    开户行：北京银行东四支行

固定传真：010—65511280                    开户名：北京创世锦程广告有限公司

电子邮件：admin@jiaoshi.com.cn             帐  号：01090309000120108105017

广告联系：刘胜海      手机：18901230988
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